



JAK ZAPISAĆ DZIECKO DO KLASY PIERWSZEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ?

Krok 1 – Ustalenie szkoły obwodowej dziecka.

Szkoły podstawowe prowadzone przez Miasto Słupsk, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego, tworzą tzw. sieć szkół obwodowych, do których przyporządkowane są ulice. Rodzic dziecka dokonuje wyboru szkoły mając na uwadze miejsce zamieszkania.

Wykaz ulic z przynależnością do obwodów szkół podstawowych wraz z linkami do stron internetowych słupskich szkół podstawowych znajduje się na końcu tej broszury.

UWAGA!

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wydanym przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną ubiegające się o miejsca w oddziałach integracyjnych nie są objęte rejonizacją; rodzice wybierają jedną z trzech szkół z oddziałami integracyjnymi:

- * Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 (ul. St. Leszczyńskiego 17) **lub**
- * Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 (ul. Hubalczyków 7) **lub**
- * Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 10 (ul. Orłąt Lwowskich 1A).

Dzieci ubiegające się o miejsca w klasach sportowych nie są objęte rejonizacją; rodzice mogą wybrać jedną z dwóch szkół z oddziałami sportowymi:

- * Szkołę Podstawową nr 8 – klasę pływacką (ul. A. Grottgera 10A) **lub**
- * Szkołę Podstawową nr 16 z Oddziałami Sportowymi (ul. M. Zaborowskiej 2).

Krok 2 – Zapisywanie dziecka do szkoły podstawowej.

1. Wypełnienie zgłoszenia dziecka do szkoły obwodowej.

Po dokonaniu wyboru szkoły rodzic składa do dyrektora tej szkoły wypełniony i podpisany formularz zgłoszenia wraz z oświadczeniem o miejscu zamieszkania.

Rodzice kandydata wypełniający zgłoszenie o przyjęcie dziecka do szkoły obwodowej mogą zrobić to na dwa sposoby:

- elektronicznie: na stronie <http://sp-slupsk.nabory.pl> wypełniają w systemie informatycznym zgłoszenie przyjęcia dziecka do szkoły podstawowej obwodowej, drukują je i po podpisaniu składają w szkole obwodowej. **Podczas wypełniania zgłoszenia należy w systemie wybrać/wskazać tylko jedną szkołę – szkołę obwodową.**

UWAGA! Samo wypełnienie zgłoszenia w Internecie nie wystarcza! Trzeba je wydrukować i dostarczyć do szkoły!

- w formie papierowej (formularze dostępne są w szkołach podstawowych) – wypełniają zgłoszenie o przyjęcie dziecka i po podpisaniu składają w szkole obwodowej.

W obu przypadkach składania zgłoszenia, w celu weryfikacji miejsca zamieszkania

w obwodzie szkoły, razem ze zgłoszeniem należy okazać (do wglądu) pierwszą stronę zeznania podatkowego rodzica, z którym dziecko mieszka, za rok 2021.

2. Wypełnienie wniosku o przyjęcie dziecka do szkoły nieobwodowej.

Rekrutację kandydatów spoza obwodu prowadzi się na **wolne miejsca**, na wniosek rodziców złożony poprzez system elektroniczny NABO, na podstawie przyjętych przez szkoły jednolitych kryteriów. Rodzice mogą wskazać na wniosku maksymalnie trzy szkoły, w tym **koniecznie** szkołę obwodową (na drugim lub trzecim miejscu); wypełniony wniosek, składają tylko w szkole wybranej na pierwszym miejscu, która zwana jest dalej szkołą pierwszego wyboru.

Wniosek o przyjęcie dziecka do szkoły innej niż obwodowa można wypełnić elektronicznie na <http://sp-slupsk.nabory.pl>. Po wypełnieniu w systemie, wydrukowaniu i podpisaniu należy go złożyć u dyrektora szkoły pierwszego wyboru wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów.

UWAGA! Wniosek wypełniony w Internecie, ale niedostarczony do szkoły podstawowej nie bierze udziału w rekrutacji.

O możliwości zakwalifikowania się do szkoły nieobwodowej decyduje liczba punktów uzyskanych w wyniku spełnienia następujących kryteriów:

Lp.	Kryterium	Liczba punktów	Dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium
1	Kandydat, który uczęszczał w bieżącym roku szkolnym do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do której składany jest wniosek.	30	Oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów o uczęszczaniu kandydata w bieżącym roku szkolnym do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do której składany jest wniosek.
2	Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły podstawowej, do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do której składany jest wniosek.	20	Oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa do tej samej szkoły podstawowej, do której składany jest wniosek.
3	Kandydat, który jest wychowywany przez jednego rodzica lub prawnego opiekuna.	30	Prawomocny wyrok sądu orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu, lub oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka.
4	Kandydat, który jest objęty pieczą zastępczą.	30	Dokument poświadczający objęcie kandydata pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z 2021 r. poz. 159).
5	Kandydat, który jest wychowywany w rodzinie wielodzietnej.	30	Oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów o wychowywaniu dziecka w rodzinie wielodzietnej.
6	Kandydat, którego oboje rodziców lub prawnych opiekunów rozlicza się z podatku dochodowego od osób fizycznych na rzecz Miasta Słupska.	60	Kopia pierwszej strony zeznania podatkowego obojga (lub jednego, jeśli tylko jeden rozlicza się na rzecz Miasta Słupska) rodziców lub prawnych opiekunów opatrzona prezentatą urzędu skarbowego, w który było złożone zeznanie podatkowe wersji papierowej
	Kandydat, którego jeden z rodziców lub prawnych opiekunów rozlicza się z podatku dochodowego od osób fizycznych na rzecz Miasta Słupska.	30	lub urzędowe potwierdzenie odbioru i pierwsza strona zeznania podatkowego sporządzonego w wersji elektronicznej lub zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania podatkowego.

Krok 3 – Potwierdzenie woli przyjęcia

Rodzice wszystkich kandydatów – tych zgłaszających się z obwodu i spoza obwodu – po opublikowaniu list zakwalifikowanych do danej szkoły **mają obowiązek potwierdzić wolę przyjęcia** dziecka do szkoły, do której zostało zakwalifikowane. Można to zrobić w systemie NABO, mailem wysłanym do szkoły lub telefonicznie w szkole.

Krok 4 – Sprawdzenie list przyjętych

Po potwierdzeniu woli przyjęcia, rodzic powinien sprawdzić, czy jego dziecko znajduje się na liście przyjętych do danej szkoły nieobwodowej. W przypadku braku nazwiska dziecka na liście rodzice mają 7 dni na odwołanie się od decyzji dyrektora szkoły.

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do pierwszych klas szkół podstawowych na rok szkolny 2022/2023

Lp.	Rodzaj czynności	Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym
Postępowanie rekrutacyjne do klas I szkół podstawowych		
1.	Udostępnienie w systemie rekrutacyjnym NABO oferty szkół podstawowych.	4 maja 2022 r. (godz. 8:00).
2.	Rejestracja w systemie rekrutacji NABO zgłoszeń o przyjęcie dziecka do klasy I z obwodu szkoły i wniosków o przyjęcie dziecka do klasy I spoza obwodu szkoły (wydruk z systemu rekrutacji NABO wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym). Nie dotyczy Szkoły Podstawowej nr 8, klasa sportowa – pływak i Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Sportowymi.	od 4 maja 2022 r. (godz. 13:00) do 25 maja 2022 r. (godz. 16:00)
3.	Dotyczy Szkoły Podstawowej nr 8, klasa sportowa – pływak i Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Sportowymi: złożenie zgłoszenia o przyjęcie uczniów z obwodu szkoły, do oddziałów integracyjnych i sportowych lub wniosku o przyjęcie dziecka na wolne miejsce do klasy I spoza obwodu w szkole pierwszego wyboru (wydruk z systemu rekrutacji NABO wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym).	od 4 maja 2022 r. (godz. 13:00) do 17 maja 2022 r. (godz. 16:00)
4.	Dotyczy: Szkoły Podstawowej nr 8, klasa sportowa – pływak i Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Sportowymi: przeprowadzenie prób sprawności fizycznej, o których mowa w art. 137 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 762, poz. 1082 z późn. zm.).	do Szkoły Podstawowej nr 8 18 maja 2022 r. 23 maja 2022 r. Basen SOSiR
		do Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Sportowymi 18 maja 2022 r. 23 maja 2022 r.
5.	Dotyczy: Szkoły Podstawowej nr 8, klasa sportowa – pływak i Sportowej Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Sportowymi: podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej.	24 maja 2022 r. (godz. 12:00)
6.	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 762, poz. 1082 z późn. zm.).	od 26 maja 2022 r. do 13 czerwca 2022 r.
7.	Opublikowanie listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.	14 czerwca 2022 r. (godz. 12:00)
8.	Złożenie potwierdzenia woli przyjęcia dziecka w szkole, do której zostało zakwalifikowane.	od 14 czerwca 2022 r. (godz. 12:00)

		do 20 czerwca 2022 r. (godz. 12:00)
9.	Opublikowanie listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.	20 czerwca 2022 r. (godz. 13:00)
10.	Procedura odwoławcza. W terminie 7 dni od dnia opublikowania listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia dziecka do klasy I szkoły podstawowej. W terminie 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic może wnieść do dyrektora szkoły podstawowej odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.	od 20 czerwca 2022 r.
Postępowanie uzupełniające do klasy I w szkołach podstawowych		
11.	Opublikowanie w systemie rekrutacyjnym NABO wykazu wolnych miejsc do klas I w szkołach podstawowych.	22 czerwca 2022 r. (godz. 8:00)
12.	Rejestracja w systemie rekrutacji NABO zgłoszeń o przyjęcie dziecka do klasy I z obwodu szkoły i wniosków o przyjęcie dziecka do klasy I spoza obwodu szkoły (wydruk z systemu rekrutacji NABO wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym); nie dotyczy: klasy pływackiej w Szkole Podstawowej nr 8 i Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Sportowymi.	od 22 czerwca 2022 r. (godz. 12:00) do 29 czerwca 2022 r. (godz. 12:00)
13.	Dotyczy: klasy pływackiej w Szkole Podstawowej nr 8 i Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Sportowymi: złożenie zgłoszenia o przyjęcie uczniów z obwodu szkoły, do oddziałów integracyjnych i sportowych lub wniosku o przyjęcie dziecka na wolne miejsce do klasy I spoza obwodu w szkole pierwszego wyboru (wydruk z systemu rekrutacji NABO wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym).	od 22 czerwca 2022 r. (godz. 12:00) do 29 czerwca 2022 r. (godz. 12:00)
14.	Opublikowanie listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.	30 czerwca 2022 r. (godz. 12:00)
15.	Złożenie potwierdzenia woli przyjęcia dziecka w szkole, do której zostało zakwalifikowane.	od 30 czerwca 2022 r. (godz. 8:00) do 3 lipca 2022 r.
16.	Opublikowanie listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.	4 lipca 2022 r. (godz. 15:00)
17.	Opublikowanie w systemie rekrutacyjnym NABO wykazu wolnych miejsc do klas I w szkołach podstawowych.	31 sierpnia 2021 r.

Wykaz obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk na rok szkolny 2022/2023

<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Słupsku ul. Witolda Lutosławskiego 23 http://sp1slupsk.pl/</p>	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Słupsku ul. Henryka Pobożnego 2 http://www.sp2.slupsk.pl/</p>	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku ul. Stefana Banacha 5 http://sp3.slupsk.pl/</p>	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Gustawa Morcinka w Słupsku ul. Stanisława Leszczyńskiego 17 http://www.sp4slupsk.pl/</p>	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Słupsku ul. Hubalczyków 7 http://www.sp5.pl/</p>	
<p>Cecorska Chocimska Chopina F. Cicha Długa Drewniana Jaracza S. Kasprowicza J. Kostkowskiego B. Legnicka Lutosławskiego W. Miedziana Mieszka I Moniuszki S. Ogrodowa Orkana W. Paderewskiego J.I. Płowiecka Polna Pomorska Poprzeczna Poznańska Prosta Przemysłowa Rybacka Rzemieślnicza Słoneczna Słowackiego J. Sygietyńskiego T. Szymanowskiego K. Świętopętki Wieniawskiego H. Wrocławska Zamkowa Zielona Złota Żelazna</p>	<p>Arciszewskiego K. Armii Krajowej Awstricka R. Borówkowa, ks. Brzóska Cieniasta Czecha B. Dąbrówki Długosza J. Drzymały Gajowa Garncarska Gdyńska Głowackiego B. Grzybowa Jasna Jordana H. Kilińskiego J. Konwaliowa Kościuszki T. Krajewskiego R. Krakusa Krzywa Leśna Lokajskiego E. Marusarzówny H. Mierostawskiego L. Młyńska Myśliwska Nad Śluzami Nowowiejska Olimpijska Orłowicza M. Partyzantów św. Ojca Pio św. Piotra</p>	<p>Pobożnego H. Podgórna Pogodna Policjantów Powst. Warszawskich Poziomkowa Psie Pole Przechodnia Pułaskiego K. Ractawicka Rynek Rybacki Sądowa Sierpinka Sikorskiego W. Skłodowskiej-Curie M. Słowiańska Sosnowa Spacerowa Spokojna Sportowa Strumykowa Sułkowskiego J. Szarych Szeregów Szkolna Teligi L. Turystyczna Walasiewiczówny S. Wczasowa Wędkarska Wiejska Wybickiego J. Żurawinowa Żwirki i Wigury</p>	<p>Banacha S. nr 1 ÷ 52 (parzyste od nr. 54) Chodkiewicza K. Fogga M. Królowej Jadwigi (bez nr. 1) Łokietka W. Pileckiego W. Piłsudskiego J. Skargi P Sobieskiego J. Towarowa Al. 3. Maja 76 Władysława IV Zamojskiego J. Zygmunta Augusta Żótkiewskiego S.</p>	<p>Braci Staniuków Baczyńskiego K.K. Bałotego S. Bogustawa X Chrobrego B. Czarneckiego S. Fabryczna Frycza-Modrzewskiego J. Grażyny Grechuty M. Grunwaldzka Gryfitki A. Herberta Z. Jana Kazimierza Kaczmareckiego J. Królowej Jadwigi – nr 1 Konarskiego S. Leszczyńskiego S. Al. 3. Maja (bez nr. 76) Miłosa Cz. Mochnackiego M. Niemena Cz. Ordonówny H. Ostroroga Przemysława II Przybory J. Rejtana T. Wazów Wernera J. Wiatraczna Włodkowica P. Zachodnia</p>	<p>Aluchny-Emilianow M. Bogdanowicza I. Bytnerowicza J. Chłapowskiego D. Cyprysowa Czaplińskiego T. Górna Hubalczyków Jodłowa (od nr 50) Kijowskiego W. Kosynierów Gdyńskich Kwapisza W. Leszczynowa, Łady-Cybulskiego E. Posmykiewicz J. Prądzyńskiego I. Repelowskiego S. Sojki S. Sucharskiego H. Szafranka F. Szarmacha S. Trzeciak A. ks. Jana Zieli.</p>

<p>Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ludwika Waryńskiego w Słupsku ul. S. Starzyńskiego 6 https://sp6slupsk.edupage.org/</p>	<p>Szkoła Podstawowa nr 8 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Słupsku ul. A. Grottgera 10 a http://www.sp8.slupsk.pl/</p>	<p>Szkoła Podstawowa nr 9 im. kmdra por. S. Hryniewieckiego w Słupsku ul. S. Małachowskiego 9 http://www.sp9.slupsk.pl/</p>	<p>Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 10 im. Polonii w Słupsku ul. Orląt Lwowskich 1a https://sp10slupsk.edupage.org/</p>	<p>Szkoła Podstawowa nr 11 w Słupsku ul. prof. Lotha 3 https://www.gim5.slupsk.pl/</p>		<p>Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Sportowymi w Słupsku ul. Marii Zaborowskiej 2 https://4lo.slupsk.pl/</p>
<p>Anny Łajming Bema J. pl. Broniewskiego W. pl. Dąbrowskiego Deotymy Dominikańska Filmowa Francesco Nullo Grodzka Jagiełły W. Jana Pawła II Jedności Narodowej Kołłątaja H. (od nr. 1 do nr. 14 i od nr. 30 do nr. 47) Konopnickiej M. Kowalska Łukasiewicza I. Mickiewicza A. Mikołajską Mostnika M. Murarska Niedziałkowskiego M. Nowobramską Piekietko Prusa B. Sienkiewicza H. Starzyńskiego S. Stary Rynek Stwosza W. Teatralna Tuwima J. Waryńskiego L. Wileńska Wojska Polskiego Zamenhoffa L. Plac Zwycięstwa Żeromskiego S.</p>	<p>Braci Gierymskich Chełmońskiego J. Chotomskiej W. Dunikowskiego X. Fałata J. Grottgera A. Jagiellońska Jastruna M. Kadłubka W. Kochanowskiego J. Kołobrzaska Kossaka J. Koszalińska Kotarbińskiego T. Krzywoustego B. Książąt Pomorskich Malczewskiego J. Małcużyńskiego W. Matejki J. Narutowicza G. Norwida C.K. (oprócz nieparzystych 1÷29) Pauksty E. Przybosia J. Reja M. Sławieńska Struga A. Szczecińska Witkacego Ziemowita</p>	<p>Bałtycka Borchardta K. Graniczna Kołłątaja H. (od nr. 15 do nr. 30) Kopernika M. Kraśnińskiego Z. MKS Cieśliki Łąkowa Małachowskiego S. Morcinka G. Morska Niemcewicz J. Orzeszkowej E. Podchorążych Poniatowskiego J. Portowa Reymonta W. Solskiego L. Staszica Sł. Św. Klary z Asyżu, Tramwajowa Traugutta R. Wandy Wielicka Wolności Wyspiańskiego S. Zamiejska</p>	<p>11 Listopada Andersa W. Bartoszewskiego W. Batalionów Chtopskich Bitwy Warszawskiej Bora-Komorowskiego T. Boya-Żeleńskiego T. Braille'a L. Cieplińskiego Ł. Daszyńskiego I. Dąbrowskiej M. Dmowskiego R. Fiedlera A. Frąckowskiego K. Gałczyńskiego K.I. Grabskiego W. „Grota” Roweckiego Herbsta S. Iwazkiewicz J. kard. Stefana Wyszyńskiego Księżnej Zofii Limanowskiego B. Michałowskiego K. Mazowieckiego T. Nałkowskiej Z. Norwida C.K. (nieparzyste nr. 1÷29) Nowaka-Jeziorańskiego Orląt Lwowskich Powstańców Wielkopolskich Religii Z. Romera E. Sibeliusa J. Staffa L. Szpilewskiego S. Walentynowicz A. Witosa W. Zaborowskiej M.</p>	<p>Akacja Bauera J. R. Bohaterów Westerplatte Biernackiego E. Browicza T. Brzozowa Bukowa Chabrowa Chłopińskiego J. Chorwacka Cisowa Degi W. Dembińskiego H. Dębowa Druyfa J. Duńska Dwernickiego J. Estońska Europejska Fińska Fiołkowa Gdańska Gellerta J. Głogowa Grucy Hołdu Pruskiego Jałowcowa Jarzębinowa Jaśminowa Jaworowa Jesionowa Jodłowa (od nr. 1 do nr. 49) Kalinowa Kasztanowa Kaszubska Klonowa Kniaziewicz K. Kozietulskiego J. Kusocińskiego J.</p>	<p>Kwiatowa Lawendowa Lelewela Lipowa Litewska Prof. Lotha Łotewska Madalińskiego A. Makowa Malinowa Miejska Modrzejewskiego A. Modrzewiowa Na Skarpie Na Wzgórz Norweska Obrońców Wybrzeża Olchowa Orłowskiego W. Owocowa Parkowa Piastów Rabina dr. Maxa Josepha Grucy Raszyńska Różana Rydygiera L. Sadowa Sokolnickiego M. Sowińskiego J. Szwedzka Świerkowa Topolowa Wierzbowa Wiśniowa Wysockiego P. Wysoka gen. Zajączka J.</p>	<p>Banacha S. - numery nieparzyste od nr. 53 Dywigjonu 303 Kiepur J. Korfantego W. Legionów Polskich od nr. 8 Mireckiej M. Nalepy T. Osieckiej A. Riedla R. Zauchy A.</p>